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Dzień 1 /19.08.2026 

Wyjazd z Nowego Sącza o godz. 00:10 Przejazd tranzytowy przez Czechy i Austrię do 

Włoch. Przyjazd w rejon Val di Sole w godzinach wieczornych. Zakwaterowanie w 

hotelu. Obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 2 /20.08.2026 

Śniadanie. Przejazd do Passo Tonale- urokliwego alpejskiego miasteczka. Wyjazd kolejką 

gondolową na lodowiec Presena (3069 m n.p.m.), spacer po lodowcu i podziwianie 

zapierających dech w piersiach krajobrazów Alp. Czas wolny na wyjazd kolejkami na 

kolejne szczyty w rejonie Passo Tonale (w ramach zakupionego biletu). Powrót kolejką do 

doliny. Powrót do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 3 /21.08.2026 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Madonna di Campiglio- jednego z 

najsłynniejszych kurortów narciarskich we Włoszech. Przejazd do miejscowości 

Malcesine- jednej z najpiękniejszych nad Jeziorem Garda. Spacer po urokliwych 

uliczkach, a następnie wyjazd koleją gondolową na szczyt Monte Baldo i podziwianie 

panoramy Alp oraz jeziora. Powrót do Malcesine i rejs statkiem do Limone sul Garda- 

miejscowości słynącej z cytrynowych gajów i śródziemnomorskiej roślinności. Czas 

wolny na relaks i spacery. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 4 /22.08.2026 

Śniadanie i wykwaterowanie z hotelu. Przejazd do Como i nawiedzenie Katedry 

Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny. Przejście do portu i zaokrętowanie na statek. 

Rejs statkiem po jeziorze Como. Podczas rejsu będzie można podziwiać malownicze 

krajobrazy, eleganckie wille oraz górskie zbocza otaczające jezioro. Przypłyniecie do 

Bellagio: spacer po urokliwych, wąskich uliczkach miasteczka, zwiedzanie ogrodów, czas 

na pamiątki i zdjęcia. Następnie krótki rejs do miejscowości Cadenabbia. Przejazd 

autokarem do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 5 /23.08.2026 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu, przejazd w okolice miejscowości Stresa , gdzie 

udamy się na dwie wyspy leżące na Jeziorze Maggiore.  Pierwsza z nich to Isola Bella – w 

przeszłości zamieszkiwana, dziś bezludna. W centralnej części wyspy znajduje się Pałac 

Boromeuszów oraz ogród. Wyspa ma długość 320 metrów, a szerokość 180 metrów. 

Kolejną wyspą będzie Isola Madre na której również znajduje się pałac i ogród. Przejazd 

do hotelu, obiadokolacja i nocleg. 

Dzień 6 /24.08.2026 

Śniadanie, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Bergamo. Przejazd kolejką do Bergamo 

Alto Zwiedzanie: Piazza Vecchia, Bazylika Santa Maria Maggiore, Capella Colleoni, czas 

wolny i powrót kolejką. Następnie wyjazd w drogę powrotną i zakończenie wycieczki w 

godzinach nocnych.  

Cena przy grupie         (30-34)   2200,00 +  330,00 euro 

                                       (35-39)   1900,00 + 330,00 euro 
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Świadczenia 
Cena zawiera: 
-> Transport autokarem (WC, Klimatyzacja, DVD, Caffe- Bar, Uchylne i rozsuwane fotele), 

-> Zakwaterowanie w hotelach min. *** w pokojach 2-,3- osobowych z pełnym węzłem sanitarnym (5 noclegów), 

-> Wyżywienie: śniadania i obiadokolacje wg. programu, 

-> Opieka pilota-przewodnika, 

-> Ubezpieczenie NNW/KL 

Cena nie zawiera: 
-> Kosztów realizacji programu turystycznego tj: Biletów wstępu, opłat drogowych, parkingowych oraz wjazdowych 

do miast, taks klimatycznych, ewentualnych koszty przewodników lokalnych i użyczenia urządzeń 

TOURGUIDE: +150 € – obligatoryjnie płatne u pilota w autokarze; 

-> Dopłaty do pokoju 1- osobowego (+100 EUR); 

-> Napoi do obiadokolacji; 

-> Świadczeń nie wymienionych w ofercie; 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


